
DO MUNICÍPIO DE SABÁUDIA
Jornalista Responsável: 

Maria do Carmo D. S. Vieira - 3415/13/27v

w w w . s a b a u d i a . p r . g o v . b r

DE ACORDO COM A LEI Nº 209/2012 DE 16 DE ABRIL DE 2 012
 

ANO VI – Nº 888 – PÁG. 01 – SEGUNDA-FEIRA – 04.12.2 017 - EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA  
 
 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 

PORTARIA Nº 204/2017 

O Prefeito do Município de Sabáudia, Estado do Para ná, no uso de suas atribuições legais. 

        R E S O L V E:  

Conceder ao Excelentíssimo Prefeito o Sr. EDSON HUGO MANUEIRA ( 3) três diárias para custeio de viagem até 
a cidade de CURITIBA PR. para tratar de assunto de interesse do Município, conforme relatado em formulário em anexo, em consonância com Lei Municipal nº 419/2016. 

REGISTRA-SE; 

CUMPRA-SE; 

AFIXE-SE. 

Edifício da Prefeitura Municipal de Sabáudia, 04 dias do mês Dezembro de 2017. 

 

EDSON HUGO MANUEIRA 

  PREFEITO MUNICIPAL 

 


